

# Rengøringselskabet Norden ApS

Slotsgade 50 A, 1. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 10 35 12 00

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2017.



Janne Brigitte Wolff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rengøringselskabet Norden ApS  
Slotsgade 50 A, 1. tv.  
3400 Hillerød

Telefon: 48241719

Telefax: 48241715

CVR-nr.: 10 35 12 00

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Janne Brigitte Wolff

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af rengøringsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.057</b>	<b>569</b>
1 Personaleomkostninger	-138.958	-357
<b>Driftsresultat</b>	<b>119.099</b>	<b>212</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.101	67
Øvrige finansielle omkostninger	-78.566	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.634</b>	<b>164</b>
Skat af årets resultat	-36.286	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>108.348</b>	<b>126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	126
Disponeret fra overført resultat	-641.652	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.348</b>	<b>126</b>

**Balance 30. juni**

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kunst	25.000	25
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	25
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.382	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.973.676	3.339
Udsudte skatteaktiver	0	2
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	2.983.058	3.350
Likvide beholdninger	429.855	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.412.913</b>	<b>3.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.437.913</b>	<b>3.375</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	625.000	625
2	Overført resultat	142.519	785
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.517.519</b>	<b>1.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	192.500	193
	Selskabsskat	0	36
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.500	229
	Gæld til pengeinstitutter	528.940	606
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.725	197
	Selskabsskat	105.156	35
	Anden gæld	953.073	898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.726.894	1.736
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.919.394</b>	<b>1.965</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.437.913</b>	<b>3.375</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.371	299
Pensioner	15.843	33
Andre omkostninger til social sikring	-1.367	2
Personaleomkostninger i øvrigt	5.111	23
	<b>138.958</b>	<b>357</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	625.000	784.171	1.409.171
	0	-641.652	-641.652
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>625.000</b>	<b>142.519</b>	<b>767.519</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der udstedt skadeløsbrev på t.kr. 500, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCC Holding IVS, CVR-nr. 36 93 60 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
